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Nedenfor ser dere forslag til et program.  Vi har mange varienter og andre overnattings-
muligheter. Vi skreddersyr etter gruppens behov og budsjett. 
 

Basecamp Spitsbergen ligger midt i Longyearbyen, like ved butikker, bank, 
postkontor, puber og lignende.  Det er  garantert det røffeste hotellet på Svalbard med 
innreding av drivtømmer og plank fra Barentsburg – den russiske bosettingen på 
Svalbard, skifer og selskinn.  Du får mer en følelse av å komme inn i en fangsthytt enn et 
vanlig hotell…… Standarden er høy, og det er komfortable senger og varme bad på alle 
rommene.  Frokost serveres ved tømmerlangbordet i Travellers Club og på ”cognac-
hemsen” kan du sitte og se ut på det fantastiske lyset gjennom det heldekkende 
glasstaket.    
 
 

Isfjord radio, Kapp Linne har med sin unike beliggenhet ytterst i Isfjorden, 
på den vakre Nordenskjoldkysten en fantastisk utsikt mot arktiske storhavet.  
Radiostasjonen har sjarmerende og hyggelige rom, peisestue, spisesal og en svært 
interessant historie.  Den avsidsliggende radiostasjonen var inntil for få år siden en viktig 
forbindelse for telekommunikasjon mellom fastlands Norge og bosetningen på Svalbard.  
Fjernt fra sivilisasjonen i Longyearbyen møter du et biologisk mangfold og geologiske 
forhold som gjør Isfjord Radio til et fascinerende sted å besøke.  I tillegg til de mange 
forskjellige fuglearter vil du også kunne møte reinsdyr og polarrev, og i blant streifer 
også Isbjørnen innom på stasjonen,  Med sin eksotiske beliggenhet vil du her oppleve 
stillheten og storheten i Svalbard naturen. 
 

Forslag til 4 dagers program. 
 
Dag 1:  Avreise fra Gardermoen kl.  09.55 ankomst Longyearbyen kl. 13.55.  Etter 
ankomst Longyearbyen blir dere hentet av Basecamp guide som tare dere inn til 
Fangstmanns-hotellet Basecamp Spitsbergen, Svalbards råeste overnattingsted!   Her vil 
du sjekke inn i ditt private rom, som er bygget i fangstmannsstil.   Her kan vi han en 
liten aperitiff og matbit i Cognanhemsen. 
 
På kvelden blir det transport til Fangststasjonen hvor vi serverer 2 – retters 
fangstmanssmeny med tilhørende drikke.  Vi kan også tilby foredrag, for eksempel om 
fangstmannslivet på Svalbard.  Retur til Basecamp Spitsbergen og overnatting. 
 
Dag 2:  Etter en solid frokost i Travellers Club, vil guiden holde en briefing og man får 
informasjon om våpenbruk, isbjørn, snøscootere, vinterbekledning og de neste dagers 
program.  Guiden gir en kort innføring i scooterkjøring, før dere setter kursen ut i 
vinterlandskapet på snøscootere.  Kursen går mot Isfjord radio og underveis besøker vi 
den russiske bosetningen Barentsburg.  Ekspedisjonslunsj nytes ute underveis. 



 

 
 

Side 2 

 
Kl. 19.00 3 retters middag blir servert av vertskapet.  Innkvartering i dobbeltrom på 
Isfjord Radio. 
 
Dag 3.  Frokost serveres på stasjonen før det er tid for en ny dag med snøscootere.  I 
dag går turen tilbake til Longyearbyen.  Ekspedisjonslunsj nytes i det fri.  På 
ettermiddagen ankommer vi Basecamp igjen til en varm dusj og noe godt å drikke. 
 
Kl. 20.00 4 retters Arktisk meny på legendariske Huset restaurant, som også kan tilby et 
besøk i verdens nordligste vinkjeller med mer enn 25.00 ypperlig flasker vin. 
Overnatting i dobbeltrom hos Basecamp Spistsbergen. 
 
Dag 4:   Frokost i Travellers Club.  Tax-free shopping, museumsbesøk på egen hånd eller 
avslapning før avreise til fastlandet. Kl. 12.30  Lunsj på kroa før avreise. Kl. 14.55 
avgang med fly fra Longyearbyen. KL. 19.00 ankomst Gardermoen. 
 
Dette er bare et forslag som kan endres etter ønsker å behov.  Jeg har selv vært med på  
turer de arrangerer -  med snøscooter og overanatting i telt.  Deler av turen med 
hundesleder.  Så mulighetene er mange.  De er profesjonelle og guidene er fantastiske – 
kan anbefale Basecamp Spitsbergen som arrangør for reiser til Svalbard.  Dere får noe 
unikt og spennende. 
 
Men, det er også mulig å bruke noen av de tradisjonelle turoppleggene. 
 
Dag 1: Gruppen kan bo på Sas Radisson hotellet og lunsj serveres i restauranten på 
hotellet.  Kulturhistorisk møte med lokalguide gjennom Longyearbyen og besøk på 
Svalbard Musueum og Galleri. 3 retters middag på hotellet. 
 
Dag 2: Frokost serveres og konferansestart inkl. lunsj.  På ettermiddagen   ”Scootertur 
i nærområdet”. Vi blir utstyrt med scooterbekledning og får innføring i sikkerhetsrutiner 
og kjøremåte.  Middag om kvelden. 
 
Dag 3: Frokost og ”Hundesledetur i Adventdalen” Stillheten, samspillet mellom 
mennesker og hunder og det storslagne landskapet som omgir oss setter varige spor i 
sjelen.  Lunsj serveres i hotellets restaurant og konferansen fortsetter eller tid til gruve- 
besøk, isgrotting eller annet. Festmiddag med apertif, viner, kaffe & avec på ”Huset”.   
 
Dag 4:  Frokost og utsjekk og dagen til shopping før avreise med fly. 


